- رسالة في نقد فلسفه داروين (شيخ محمد رضا بن محمد حسين
اصفهانى)، ۲ ج، تهران، ۱۳۳۱.
- بين الاسلام والداروين (سيد محمد بن مهدي الشيرازى)، كرسلا،
۱۳۸۰ق.
- رساله در هيئت و جغرافيا و طبقات الارض (سيد مهدي مفاخرالدوله)،
تبريز، ۱۳۲۱ق.
- رسالة في حوادث الجو (سيد سليمان على جزائرى الحسينى)، پاریس،
۱۲۷۸ق. (۱۸۶۱م.)
- الهيئة والاسلام في استخراج مكتشفات الهيئة الجديده من ظواهر
شريعة الاسلام (سيد محمد على هبة الدين شهرستاني)، ۲ ج،
بغداد، ۱۳۲۷ و ۱۳۲۸ق؛ نجف، ۱۳۸۱ و ۱۳۸۴ق.
- رساله در مساحت كر (حاج ملا هاشم بن محمد على خراسانى)،
تهران، ۱۳۷۹ق.
- تشریح الافلاك (شيخ بها، الدين عاملی)، كلكته، ۱۳۰۰ق؛ تهران،
۱۳۱۹ق.

رساله معراج پیغمبر، شق القمر، وظایف كسانی که در قطبین زندگی میکنند (مکارم شیرازی)، چاپ دارلفکر قم، ۱۳۴۷.

رساله ضعف مسلمین و دنیا در خطر سقوط (ابوالحسن الحسنى الندوی)، ترجمه مصطفى زمانى، تهران، ۱۳۴۴.

رساله ۷۲ ملت (میرزا آقاخان کرمانى)، از انتشارات مجله ایرانشهر در برلین، ۱۳۴۳ق. (۱۹۲۴م).

رساله تحریرالوسيله (روح الله خمینى): فتاوى مربوط به: تلقیح مصنوعی، پیوند اعضاى بدن مرده به بدن زنده، مسائل تغییر جنسیت، احکام سفر با هواپیما، احکام مسافرت به سیارات دیگر و احکام اجرای مقررات اسلامى در آن سیاره ها، نجف، ۱۳۴۸ق.

تاریخ ایران، از حمله عرب تا آغاز دوران صفوی